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1. PRAVILNIK 
 

1. ZAKLJUČNI TURNIR 77. LJUBLJANSKE ŠAHOVSKE LIGE 2025 prireja Šahovski klub 
Komenda v sodelovanju s ŠD POGI. 

2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, v Komendi. Glavarjeva 
cesta 65, v četrtek 10. 4. 2025 s pričetkom ob 18 uri 

3. Sodelujejo lahko le ekipe, katere so sodelovale v rednem delu ljubljanske lige, z igralci, kateri 
so bili vpisani v osnovnih postavah ekip. 

4. Moštvo tvorijo štirje igralci in ena rezerva.  
5. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 5 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta. Pari se določajo z računalnikom. Žreb za I. kolo je na osnovi uvrstitve v ligah. 
6. Otvoritev turnirja je v četrtek 10. 4. 2025 ob 1800 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko. 
8. Razpored kol. Pričetek v četrtek 10. 4. 2025 ob 18 uri. Prvo kolo takoj po končani otvoritvi. Po 

3. kolu bo razglasitev najboljših v letošnji ligi in podelitev nagrad 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalno mošto, v primeru remija pa mošvo, ki je imelo na prvi 

deski bele figure. 
11. Kriteriji za delitev mest: šahovske točke, meč točke, buholc koeficient po osnovnih točkah, 

medsebojni izidi, žreb. 
12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade:  Prve tri ekipe prejmejo pokal. 
14. Šahovske figure zagotovi organizator, vsaka ekipa zagotovi dve brezhibni uri. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitev sodnikov so izvršne. 

Pritožbe na odločitev  sodnikov rešuje turnirski odbor. 
16. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, priimek, 
letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih podatkov za 
objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK Komenda. 

17. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 
šahovskih dejavnosti 

18. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba  mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel igralec izgubi partijo, 
gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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2. PRIJAVA EKIP 
 

1  ŠK TREBNJE BMP 2123 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Furlan Miha 2306 

2 Brcar Aleš 2061 

3 Marinšek Tomaž 2069 

4 Mejak George 2056 

2  ŠD DOMŽALE 1987 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Debevec Blaž 2074 

2 Keber Aljoša 2113 

3 Skok Jože 1918 

4 Timagina Sofia 1842 

3  ŠD VRHNIKA 1901 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Širaj Svit 2104 

2 Žlindra Aljaž 2006 

3 Redek Leon 1769 

4 Markovič Jelena 1725 

4  ŠD ČRNI GRABEN 1747 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Skok Boris 1969 

2 Hribar Janez 1823 

3 Majcen Zoran 0 

4 Arlič Nejc 1797 

5  ŠK KOMENDA POPOTNIK 1897 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Lučovnik Tilen 2102 

2 Gabrovšek Domen 1847 

3 Maček Inti 1822 

4 Babarović Fran 1817 

6  DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 1889 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Ivanec Dezider 1931 

2 Kodela Matjaž 1969 

3 Butala Marjan 1862 

4 Novaković Novica 1792 

 
Čižman Gregor 1680 
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7  ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 1854 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Glavač Leo 1966 

2 Juvan Vid 1756 

3 Samotorčan Gal 1847 

4 Kovačič Jakob 1848 

8  ŠK TRZIN BUSCOTRADE 1852 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Borišek Anže 1944 

2 Banfi Gregor 1833 

3 Leben Dušan 1815 

4 Bajec Borut 1815 

9  ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1 1832 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Barič Dušan 2036 

2 Pišek Igor 1923 

3 Kirasič Branko 1969 

4 Vrbanec Jože 0 

10  ŠK VIŠNJA GORA STIČNA 2 1826 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Medvešek Janez 1956 

2 Lesjak Damjan 1824 

3 Jančigaj Sašo Valentin 1771 

4 Kocmur Boris 1752 

11  ŠD MENGEŠ - TRZIN 1824 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Veskovič Džemal 1816 

2 Sedlar Tomo 1877 

3 Simičak Metod 1837 

4 Ocepek Marjan 1671 

 
Grašič Marjan 1767 

12  ŠK TRZIN ARSO 1794 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Lanjšček Miha 1861 

2 Nemec Matej 0 

3 Borštnik Aleš 1824 

4 Marčetič Dušan 1810 

 
Filipič Dušan 1621 



ŠK KOMENDA 

BILTEN 
 

13  

Deska 

1 Konvalinka Kostja

2 Mihelič Mitja

3 Markič Vladimir

4 Banko Franci

 
Skok Tadej 

14  

Deska 

1 Novakovič Julian

2 Ribičič Marko

3 Novakovič Gosto

4 Levačič Matic
 

 

 

 

 
 

ŠK TRZIN 

Priimek in ime 

Konvalinka Kostja 

Mihelič Mitja 

Markič Vladimir 

Banko Franci 

 

ZELENCI LPP 

Priimek in ime 

Novakovič Julian 

Ribičič Marko 

Novakovič Gosto 

Levačič Matic 
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3. KONČNO STANJE 
 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke Buch 

1 ŠK KOMENDA POPOTNIK 14 8 51 
2 ŠD DOMŽALE 13½ 8 49 
3 ŠK TREBNJE BMP 13 7 54,5 
4 ŠD VRHNIKA 10½ 6 48 
5 ŠK VIŠNJA GORA STIČNA 2 10½ 5 49,5 
6 ZELENCI LPP 10½ 5 49 
7 ŠD MENGEŠ - TRZIN 10½ 4 47 
8 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1 9½ 4 48,5 
9 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 9 5 56 
10 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 8½ 5 54 
11 ŠK TRZIN ARSO 8½ 4 43 
12 ŠD ČRNI GRABEN 8 4 52,5 
13 DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 8 4 50 
14 ŠK TRZIN 6 1 48 
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4. TABELA  
 

Mesto Ekipa 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Točke 

1 ŠK KOMENDA POPOTNIK 4 b 4 13 c 2½ 5 b 3 3 c 1 9 b 3½ 14 

2 ŠD DOMŽALE 6 c 2½ 9 b 1½ 12 c 3 10 b 4 3 b 2½ 13½ 

3 ŠK TREBNJE BMP 7 b 2½ 10 c 2 13 b 4 1 b 3 2 c 1½ 13 

4 ŠD VRHNIKA 1 c 0 14 b 3 6 c 2½ 8 b 1½ 12 c 3½ 10½ 

5 ŠK VIŠNJA GORA STIČNA 2 10 c 1½ 11 b 3½ 1 c 1 9 b 2 8 c 2½ 10½ 

6 ZELENCI LPP 2 b 1½ 7 c 2 4 b 1½ 14 c 2½ 11 c 3 10½ 

7 ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 c 1½ 6 b 2 8 c 2 12 b 1½ 14 c 3½ 10½ 

8 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1 9 c 1½ 12 c 2 7 b 2 4 c 2½ 5 b 1½ 9½ 

9 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 8 b 2½ 2 c 2½ 10 b 1½ 5 c 2 1 c ½ 9 

10 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 5 b 2½ 3 b 2 9 c 2½ 2 c 0 13 b 1½ 8½ 

11 ŠK TRZIN ARSO 12 b 2 5 c ½ 14 b 2 13 c 3 6 b 1 8½ 

12 ŠD ČRNI GRABEN 11 c 2 8 b 2 2 b 1 7 c 2½ 4 b ½ 8 

13 DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 14 c 3 1 b 1½ 3 c 0 11 b 1 10 c 2½ 8 

14 ŠK TRZIN 13 b 1 4 c 1 11 c 2 6 b 1½ 7 b ½ 6 
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5. RATING 
 

Poročilo o ELO ratingu: 
Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Lučovnik Tilen 2102 4,5 5 2,88 1,62 2048 2414 

Gabrovšek Domen 1847 3,0 5 1,90 1,10 1939 2011 

Maček Inti 1822 3,5 5 2,38 1,12 1843 1992 

Babarović Fran 1817 3,0 5 2,60 0,40 1806 1878 

Ivanec Dezider 1931 1,5 4 1,57 -0,07 2027 1940 

Kodela Matjaž 1969 3,0 4 2,77 0,23 1824 2017 

Butala Marjan 1862 1,0 3 1,42 -0,42 1884 1746 

Novaković Novica 1792 1,0 3 1,09 -0,09 1905 1679 

Čižman Gregor 1680 0,0 4 1,01 -1,01 1883 1083 

Glavač Leo 1966 2,5 5 2,06 0,44 2042 2042 

Juvan Vid 1756 1,0 5 1,28 -0,28 1960 1720 

Samotorčan Gal 1847 1,0 5 2,24 -1,24 1887 1647 

Kovačič Jakob 1848 4,0 5 2,64 1,36 1829 2069 

Veskovič Džemal 1816 1,5 5 1,40 0,10 2005 1874 

Sedlar Tomo 1877 2,5 5 2,29 0,21 1911 1911 

Simičak Metod 1837 3,0 4 1,78 1,22 1882 1778 

Ocepek Marjan 1671 1,5 3 0,92 0,58 1841 1726 

Grašič Marjan 1767 1,0 1 0,72 0,28 1602 
 

Borišek Anže 1944 2,5 5 1,93 0,57 2027 2027 

Banfi Gregor 1833 3,0 5 2,14 0,86 1893 1965 

Leben Dušan 1815 0,5 5 2,16 -1,66 1865 1499 

Bajec Borut 1815 2,0 4 2,00 
 

1815 1724 

Lanjšček Miha 1861 3,0 5 1,97 1,03 1939 2011 

Nemec Matej 0 2,0 5 
  

1851 1779 

Borštnik Aleš 1824 0,5 4 2,32 -1,82 1764 1442 

Marčetič Dušan 1810 2,0 3 2,14 -0,14 1650 1681 

Širaj Svit 2104 3,0 5 3,22 -0,22 1982 2054 

Žlindra Aljaž 2006 3,0 5 3,41 -0,41 1868 1940 

Redek Leon 1769 1,0 4 1,74 -0,74 1821 1507 

Markovič Jelena 1725 2,5 4 2,02 0,48 1721 1649 

Debevec Blaž 2074 3,5 5 2,69 0,81 2051 2200 

Keber Aljoša 2113 3,5 5 3,90 -0,40 1878 2027 

Skok Jože 1918 3,5 4 2,26 1,24 1870 2062 

Timagina Sofia 1842 2,0 5 2,55 -0,55 1837 1765 

Furlan Miha 2306 2,5 5 4,26 -1,76 1996 1978 

Brcar Aleš 2061 4,0 5 3,56 0,44 1891 2131 

Marinšek Tomaž 2069 4,5 5 3,91 0,59 1843 2209 

Mejak George 2056 2,0 5 4,16 -2,16 1772 1700 

Barič Dušan 2036 1,0 5 3,02 -2,02 1958 1718 

Pišek Igor 1923 5,0 5 2,85 2,15 1873 2673 
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Kirasič Branko 1969 2,0 4 2,91 -0,91 1798 1710 

Vrbanec Jože 0 0,5 5 
  

1752 1386 

Medvešek Janez 1956 3,0 5 2,33 0,67 1982 2054 

Lesjak Damjan 1824 0,0 4 1,91 -1,91 1840 1568 

Jančigaj Sašo Valentin 1771 3,5 5 1,94 1,56 1855 2004 

Kocmur Boris 1752 2,0 4 1,87 0,13 1775 1692 

Skok Boris 1969 2,0 5 2,44 -0,44 1978 1906 

Hribar Janez 1823 0,0 4 1,20 -1,20 1980 1554 

Majcen Zoran 0 1,5 5 
  

1861 1712 

Arlič Nejc 1797 3,0 4 2,44 0,56 1715 1812 

Konvalinka Kostja 1733 0,5 5 1,18 -0,68 1956 1590 

Mihelič Mitja 1833 0,5 4 1,42 -0,92 1942 1740 

Markič Vladimir 1743 4,0 5 2,05 1,95 1808 2048 

Banko Franci 1602 0,0 4 1,25 -1,25 1743 943 

Skok Tadej 0 0,0 1 
  

1792 
 

Filipič Dušan 1621 0,0 2 0,59 -0,59 1775 975 

Novakovič Julian 2069 4,0 5 3,40 0,60 1918 2158 

Ribičič Marko 1915 1,5 4 1,78 -0,28 1957 1753 

Novakovič Gosto 1748 1,0 5 2,04 -1,04 1818 1578 

Levačič Matic 1669 4,0 5 2,09 1,91 1730 1970 
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III. DESKE 
 

Najboljše deske  
Deska 1 

      
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Lučovnik Tilen 2102 ŠK KOMENDA POPOTNIK 4½ 5 90 

2 Novakovič Julian 2069 ZELENCI LPP 4 5 80 

3 Debevec Blaž 2074 ŠD DOMŽALE 3½ 5 70 

4 Širaj Svit 2104 ŠD VRHNIKA 3 5 60 

5 Medvešek Janez 1956 ŠK VIŠNJA GORA STIČNA 2 3 5 60 

5 Lanjšček Miha 1861 ŠK TRZIN ARSO 3 5 60 

6 Furlan Miha 2306 ŠK TREBNJE BMP 2½ 5 50 

7 Borišek Anže 1944 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2½ 5 50 

8 Glavač Leo 1966 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 2½ 5 50 

9 Skok Boris 1969 ŠD ČRNI GRABEN 2 5 40 

10 Ivanec Dezider 1931 
DRUŠTVO KPŠRD KAREL 
JERAJ 

1½ 4 37,5 

11 Veskovič Džemal 1816 ŠD MENGEŠ - TRZIN 1½ 5 30 

12 Barič Dušan 2036 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1 1 5 20 

13 Konvalinka Kostja 1733 ŠK TRZIN ½ 5 10 

Deska 2 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij uspeh 

1 Pišek Igor 1923 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1 5 5 100 

2 Brcar Aleš 2061 ŠK TREBNJE BMP 4 5 80 

3 Kodela Matjaž 1969 
DRUŠTVO KPŠRD KAREL 
JERAJ 

3 4 75 

4 Keber Aljoša 2113 ŠD DOMŽALE 3½ 5 70 

5 Gabrovšek Domen 1847 ŠK KOMENDA POPOTNIK 3 5 60 

5 Žlindra Aljaž 2006 ŠD VRHNIKA 3 5 60 

6 Banfi Gregor 1833 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 3 5 60 

7 Sedlar Tomo 1877 ŠD MENGEŠ - TRZIN 2½ 5 50 

8 Nemec Matej 1680 ŠK TRZIN ARSO 2 5 40 

9 Ribičič Marko 1915 ZELENCI LPP 1½ 5 30 

10 Mihelič Mitja 1833 ŠK TRZIN 1½ 5 30 

11 Lesjak Damjan 1824 ŠK VIŠNJA GORA STIČNA 2 1 5 20 

12 Juvan Vid 1756 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 1 5 20 

13 Hribar Janez 1823 ŠD ČRNI GRABEN ½ 5 10 

Deska 3 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij uspeh 

1 Skok Jože 1918 ŠD DOMŽALE 4½ 5 90 

2 Marinšek Tomaž 2069 ŠK TREBNJE BMP 4½ 5 90 

3 Markič Vladimir 1743 ŠK TRZIN 4 5 80 

4 Maček Inti 1822 ŠK KOMENDA POPOTNIK 3½ 5 70 
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5 Jančigaj Sašo Valentin 1771 ŠK VIŠNJA GORA STIČNA 2 3½ 5 70 

5 Simičak Metod 1837 ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 5 60 

6 Kirasič Branko 1969 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1 3 5 60 

7 Butala Marjan 1862 
DRUŠTVO KPŠRD KAREL 
JERAJ 

1½ 4 37,5 

8 Redek Leon 1769 ŠD VRHNIKA 1½ 5 30 

9 Majcen Zoran 1000 ŠD ČRNI GRABEN 1½ 5 30 

10 Novakovič Gosto 1748 ZELENCI LPP 1 5 20 

11 Samotorčan Gal 1847 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 1 5 20 

12 Borštnik Aleš 1824 ŠK TRZIN ARSO ½ 4 12,5 

13 Leben Dušan 1815 ŠK TRZIN BUSCOTRADE ½ 5 10 

Deska 4 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij uspeh 

1 Levačič Matic 1669 ZELENCI LPP 4 5 80 

2 Kovačič Jakob 1848 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 4 5 80 

3 Arlič Nejc 1797 ŠD ČRNI GRABEN 4 5 80 

4 Marčetič Dušan 1810 ŠK TRZIN ARSO 3 4 75 

5 Ocepek Marjan 1671 ŠD MENGEŠ - TRZIN 2½ 4 62,5 

5 Babarović Fran 1817 ŠK KOMENDA POPOTNIK 3 5 60 

6 Markovič Jelena 1725 ŠD VRHNIKA 3 5 60 

7 Kocmur Boris 1752 ŠK VIŠNJA GORA STIČNA 2 3 5 60 

8 Bajec Borut 1815 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 3 5 60 

9 Novaković Novica 1792 
DRUŠTVO KPŠRD KAREL 
JERAJ 

2 4 50 

10 Timagina Sofia 1842 ŠD DOMŽALE 2 5 40 

11 Mejak George 2056 ŠK TREBNJE BMP 2 5 40 

12 Vrbanec Jože 1000 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1 ½ 5 10 

13 Banko Franci 1602 ŠK TRZIN 0 4 0 
 

  
 

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA da 
nam omogočili izvesti šahovsko tekmovanje v njihovih prostorih. 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 


